АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №  27
от 05.05.2015 г.

с. Берёзовка

Об определении уполномоченного лица,

для ведения учета граждан, нуждающихся

в жилых помещениях, предоставляемых

по договору социального найма

     Во исполнение пункта 6 статьи 14 ФЗ № 131     «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и Постановления Главы Администрации области № 455 от 04.04.2006 г. «О некоторых вопросах реализации закона Волгоградской области от 01.12.05 г. № 1125-ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Ведение учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, возложить на ведущего специалиста  администрации  Рассветовского сельского поселения Дроняк В.А., на  период временного  отсутствия возложить обязанности на бухгалтера администрации  Рассветовского сельского поселения Алфимову Л.Н.

2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава Рассветовского   сельского поселения -                                               С.П. Гордеев